Сигнализаторы уровня
волноводные ультразвуковые
ЭЛЕМЕР-СВУ-21
ФОРМА ЗАКАЗА
Вводится в действие с « 02 » февраля 2026 г.
 2
 Сигнализаторы уровня волноводные ультразвуковые
ЭЛЕМЕР-СВУ-21

среды или приложить заполненный опросный лист
 4
Пример заказа
ЭЛЕМЕР-
СВУ-21
– – М1 – W900 200 1 1М20 N К13  ЗР  А1 t2580 6,3 – – 02
ТУ
…
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
ЭЛЕМЕР-
СВУ-21
– – М2 – W1000 100 1 1G12 D КБ13 ЗР А1 t2580 6,3 – – 02
ТУ
…
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
ЭЛЕМЕР-
СВУ-21
– – М3 – W800 500 1 1G10 R КБ13 КБ13 А0 t2580 6,3 – – 02
ТУ
…
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Таблица 1 – Вид исполнения (пункты: 2, 3)
Вид исполнения
Выходной
сигнал,
пункт 10
Маркировка
взрывозащиты
Код маркировки
взрывозащиты
при заказе
Общепромышленное (ОП) D, N, R, RT – –*
Взрывозащищенное с видом
взрывозащиты «искробезопасная
электрическая цепь «i»
(Ex)
D, N
0Ех ia IIC Т6 Ga X iaIICT6
0Ех ia IIC Т5 Ga X iaIICT5
0Ех ia IIC Т4 Ga X iaIICT4
0Ех ia IIC Т3 Ga X iaIICT3
0Ех ia IIВ Т6 Ga X iaIIBT6
0Ех ia IIВ Т5 Ga X iaIIBT5
0Ех ia IIВ Т4 Ga X iaIIBT4
0Ех ia IIВ Т3 Ga X iaIIBT3
0Ех ia IIА Т6 Ga X iaIIAT6
0Ех ia IIА Т5 Ga X iaIIAT5
0Ех ia IIА Т4 Ga X iaIIAT4
0Ех ia IIА Т3 Ga X iaIIAT3
Взрывозащищенное с видом
взрывозащиты
«взрывонепроницаемые оболочки
«d»
(Exd)
D, N, R, RT
0/1 Ех db IIC Т6 Ga/Gb Х,
1Ех db IIС T6 Gb X
dbIICT6
0/1 Ех db IIC Т5 Ga/Gb Х,
1Ех db IIС T5 Gb X
dbIICT5
0/1 Ех db IIC Т4 Ga/Gb Х,
1Ех db IIС T4 Gb X
dbIICT4
0/1 Ех db IIC Т3 Ga/Gb Х,
1Ех db IIС T3 Gb X
dbIICT3
0/1 Ех db IIB Т6 Ga/Gb Х,
1Ех db IIB T6 Gb X
dbIIBT6
0/1 Ех db IIB Т5 Ga/Gb Х,
1Ех db IIB T5 Gb X
dbIIBT5